
ZARZĄDZENIE NR 1515/2023 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 . 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1)) i art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) oraz § 17 pkt 2 i 6 uchwały Nr LXI/402/2022 
Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2023 (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 47) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

29.274,00 zł 

dział  758 Różne rozliczenia 28.269,00 zł 
rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 28.269,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
28.269,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z kształceniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy.  

 

dział  852 Pomoc społeczna 720,00 zł 
rozdział 85295 Pozostała działalność 720,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
720,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na zakup posiłków dla 
dzieci i młodzieży będących obywatelami Ukrainy.  

 

dział  855 Rodzina 285,00 zł 
rozdział 85595 Pozostała działalność 285,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
285,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
rodzinnych dla obywateli Ukrainy.  

 

§ 2.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

29.274,00 zł 

dział  801 Oświata i wychowanie 28.269,00 zł 
rozdział 80195 Pozostała działalność 28.269,00 zł 
paragraf 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
14.812,00 zł 

paragraf 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1.897,00 zł 
paragraf 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3.280,00 zł 

paragraf 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 5.200,00 zł 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022  poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 
1964 i 2414 oraz z 2023 r., poz. 412, 658 i 803. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4A2DB6E-D7BA-4601-AAD7-81B78D1705D0. Podpisany Strona 1



obywatelom Ukrainy 
paragraf 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1.530,00 zł 

paragraf 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1.550,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.  
dział  852 Pomoc społeczna 720,00 zł 
rozdział 85295 Pozostała działalność 720,00 zł 
paragraf 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
720,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.   
dział  855 Rodzina 285,00 zł 
rozdział 85595 Pozostała działalność 285,00 zł 
paragraf 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
285,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.  

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 1 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 2 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023, w tym z rezerwy ogólnej 
Burmistrza, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4A2DB6E-D7BA-4601-AAD7-81B78D1705D0. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

855 Rodzina

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Rozdział Kwota (zł)

28 269,00

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2023 rok

75814 28 269,00

28 269,00

28 269,00

720,00

85295 720,00

720,00

720,00

285,00

85595 285,00

285,00

285,00

Razem: 29 274,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1515/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 19 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4A2DB6E-D7BA-4601-AAD7-81B78D1705D0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023

1 780,00

1 500,00

5 200,00

600,00

1 897,00

997,00

400,00

500,00

3 280,00

4 014,00

3 164,00

3 868,00

3 766,00

28 269,00

80195 28 269,00

14 812,00

Rozdział Kwota (zł)

zadania zlecone

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1515/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 19 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4A2DB6E-D7BA-4601-AAD7-81B78D1705D0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

855 Rodzina

Pozostała działalność

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Razem: 29 274,00

285,00

85595 285,00

285,00

285,00

1 550,00

1 550,00

720,00

720,00

85295 720,00

720,00

3 000,00

1 530,00

400,00

400,00

730,00

1 600,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4A2DB6E-D7BA-4601-AAD7-81B78D1705D0. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

752 Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810
Rezerwy

rezerwa ogólna Burmistrz

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

75075 6 150,00

-2 500,00

zadania własne

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023

-2 500,00

-2 500,00

Rozdział Kwota (zł)

6 150,00

75224 0,00

1 000,00

-2 500,00

13 150,00

13 150,00

-6 150,00

75818 -6 150,00

-2 000,00

-2 000,00

0,00

1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-6 150,00

-6 150,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1515/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 19 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4A2DB6E-D7BA-4601-AAD7-81B78D1705D0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1515/2023 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 19 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-06-27T09:10:28+0200




